お客様各位

2020 年 4 月 28 日

下津井電鉄株式会社

倉敷・岡山～京都線「京都エクスプレス」

運行休止延長のお知らせ

いつも下電高速バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当該路線につきまして、新型コロナウィルスの影響を受け下記のとおりに運行の休止を延長いたしま

す。お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

１  対象路線

     倉敷・岡山～京都線「京都エクスプレス」

２  変更期間

     2020 年 4 月 8 日（水）～ 当面の間

３  運休便

      全便運休

４ 共同運行会社

   両備ホールディングス株式会社

   京阪京都交通株式会社

※ 状況により運休期間が変更される場合がありますので予めご了承いただきますようお願いいたしま

す。

※ 払戻については予約・購入元へお問い合わせください。